



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 514 182
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SUPEROFFICE NORGE AS
Forretningsadresse: Wergelandsveien 27
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Camilla Tandberg Lomsdalen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	287 984 000	259 215 000
Sum inntekter		287 984 000	259 215 000
Kostnader			
Distributøravtale	3	166 376 000	151 016 000
Varekost	3	52 871 000	44 115 000
lønn	4,5,6	44 079 000	42 926 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	284 000	266 000
annen driftskostnad	7,8,9	10 489 000	8 910 000
Tap på fordringer		577 000	474 000
Markedsføringskostnader		1 879 000	1 212 000
Sum kostnader		276 555 000	248 919 000
Driftsresultat		11 429 000	10 296 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	8 561 000	7 758 000
Annen renteinntekt	11	87 000	45 000
Annen finansinntekt	11	0	18 000
Agio geveinst	11	597 000	104 000
Sum finansinntekter		9 245 000	7 925 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	0	15 000
Annen rentekostnad		0	1 000
Annen finanskostnad	11	92 000	99 000
agio tap	11	85 000	866 000
Sum finanskostnader		177 000	981 000
Netto finans		9 068 000	6 944 000
Resultat før skattekostnad		20 497 000	17 240 000
Skattekostnad	12	4 537 000	3 825 000
Årsresultat		15 960 000	13 415 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	13	15 978 000	13 646 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	13	-18 000	-231 000
Sum overføringer og disponeringer		15 960 000	13 415 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	70 000	101 000
Sum immaterielle eiendeler		70 000	101 000
Varige driftsmidler			
Varig driftsmidler	10	455 000	507 000
Sum varige driftsmidler		455 000	507 000
Sum anleggsmidler		525 000	608 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	14	6 089 000	8 200 000
Andre kortsiktige fordringer	14	2 008 000	1 453 000
Konsernfordringer	14	120 995 000	114 259 000
Sum fordringer		129 092 000	123 912 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 251 000	1 269 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 251 000	1 269 000
Sum omløpsmidler		130 343 000	125 181 000
SUM EIENDELER		130 868 000	125 789 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	200 000	200 000
Overkurs		4 179 000	4 179 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		4 379 000	4 379 000
Opptjent egenkapital			
opptjent egenkapital		-4 197 000	-4 179 000
Sum opptjent egenkapital		-4 197 000	-4 179 000
Sum egenkapital		182 000	200 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	4 656 000	4 473 000
Betalbar skatt	12	0	69 000
Skyldige offentlige avgifter		13 980 000	12 664 000
Annen kortsiktig gjeld	15	112 050 000	108 383 000
Sum kortsiktig gjeld		130 686 000	125 589 000
Sum gjeld		130 686 000	125 589 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 868 000	125 789 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 574165

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 514 182
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SUPEROFFICE NORGE AS
Forretningsadresse: Wergelandsveien 27
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Camilla Tandberg Lomsdalen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Organisasjonsnr: 979 514 182
SUPEROFFICE NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	287 984 000	259 215 000
Sum inntekter		287 984 000	259 215 000
Kostnader			
Distributøravtale	3	166 376 000	151 016 000
Varekost	3	52 871 000	44 115 000
lønn	4,5,6	44 079 000	42 926 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	284 000	266 000
annen driftskostnad	7,8,9	10 489 000	8 910 000
Tap på fordringer		577 000	474 000
Markedsføringskostnader		1 879 000	1 212 000
Sum kostnader		276 555 000	248 919 000
Driftsresultat		11 429 000	10 296 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	8 561 000	7 758 000
Annen renteinntekt	11	87 000	45 000
Annen finansinntekt	11	0	18 000
Agio geveinst	11	597 000	104 000
Sum finansinntekter		9 245 000	7 925 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	0	15 000
Annen rentekostnad		0	1 000
Annen finanskostnad	11	92 000	99 000
agio tap	11	85 000	866 000
Sum finanskostnader		177 000	981 000
Netto finans		9 068 000	6 944 000
Resultat før skattekostnad		20 497 000	17 240 000
Skattekostnad	12	4 537 000	3 825 000
Årsresultat		15 960 000	13 415 000
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	13	15 978 000	13 646 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	13	-18 000	-231 000
Sum overføringer og disponeringer		15 960 000	13 415 000





Organisasjonsnr: 979 514 182
SUPEROFFICE NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	70 000	101 000
Sum immaterielle eiendeler		70 000	101 000
Varige driftsmidler			
Varig driftsmidler	10	455 000	507 000
Sum varige driftsmidler		455 000	507 000
Sum anleggsmidler		525 000	608 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	14	6 089 000	8 200 000
Andre kortsiktige fordringer	14	2 008 000	1 453 000
Konsernfordringer	14	120 995 000	114 259 000
Sum fordringer		129 092 000	123 912 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 251 000	1 269 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 251 000	1 269 000
Sum omløpsmidler		130 343 000	125 181 000
SUM EIENDELER		130 868 000	125 789 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	200 000	200 000
Overkurs		4 179 000	4 179 000
Sum innskutt egenkapital		4 379 000	4 379 000
Opptjent egenkapital			
opptjent egenkapital		-4 197 000	-4 179 000
Sum opptjent egenkapital		-4 197 000	-4 179 000
Sum egenkapital		182 000	200 000



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	4 656 000	4 473 000
Betalbar skatt	12	0	69 000
Skyldige offentlige avgifter		13 980 000	12 664 000
Annen kortsiktig gjeld	15	112 050 000	108 383 000
Sum kortsiktig gjeld		130 686 000	125 589 000
Sum gjeld		130 686 000	125 589 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 868 000	125 789 000



Organisasjonsnr: 979 514 182
SUPEROFFICE NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
se filvedlegg

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
27.90

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29858000.00	29402000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4917000.00	4929000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1986000.00	2248000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7318000.00	6347000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	44079000.00	42926000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note
10

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2759000.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	232000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2991000.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2536000.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	455000.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	284000.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

SuperOffice AS

Forretningskontor for morselskapet

Wergelandsveien 27, 0167 Oslo

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	120995000.00	114259000.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Lars Engbork

Årsrapport 2024 SuperOffice Norge AS



Innhold

ÅRSBERETNING – SUPEROFFICE NORGE AS	3
<i>SuperOffice Norge AS</i>	5
Resultatregnskap	5
Balanse - Eiendeler	6
Balanse - Gjeld og Egenkapital.....	7
Kontantstrømoppstilling	8
NOTER	9



ÅRSBERETNING – SUPEROFFICE NORGE AS

Virksomhetens art

Selskapet er et CRM (Customer Relationship Management) selskap som selger CRM-software, service og konsulentvirksomhet hovedsakelig på det norske markedet. Selskapet er lokalisert i Wergelandsveien 27, i Oslo.

Fortsatt drift

Selskapet er et datterselskap av SuperOffice AS som selger selskapets software via en distribusjons avtale. Den sikrer selskapet en drifts margin. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra TNOK 259 215 i 2023 til NOK 287 984 184 i 2024, noe som tilsvarer en vekst på 11,1%. Veksten kommer i hovedsak fra lisenssalg som økte fra TNOK 243 774 i 2023 til TNOK 271 039. Inntekter fra konsulenttjenester var TNOK 11 744 i 2023 og TNOK 11 605 i 2024. Selskapets driftskostnader økte fra TNOK 248 919 i 2023 til TNOK 276 555 i 2024. Økningen i driftskostnader var hovedsakelig knyttet til distributøravtalen med SuperOffice AS.

Kontantstrøm fra driften i 2024 var TNOK 18 190 mot TNOK 20 483 i 2023.

Selskapet hadde pr 31.12.2024 en egenkapitalandel på 0,14 %.

Det fremlagte årsregnskapet gir etter styrets oppfatning en rettvise oversikt av SuperOffice Norge AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsresultatet for 2024 ble NOK 15 959 902,-, som foreslås disponert som følger:

Avgitt konsernbidrag	15 978 154,-
Overført fra annen egenkapital	- 18 252,-
Sum overføringer	15 959 902,-

Kredittrisiko

Kredittrisiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk har vært lite tap på fordringer. Selskapets valutarisiko er begrenset.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav siden det historisk har vært lave tap på fordringer. Selskapet har hatt en liten økning i tap på kundefordringer i løpet av det siste året. Selskapet har gode rutiner for oppfølging av utestående fordringer. Selskapet har retningslinjer for kredittsjekk av nye kunder/partnere og rutiner for å påse at salg kun foretas til kunder/partnere som ikke har hatt betydelige betalingsproblemer tidligere.

Rente- og likviditetsrisiko

Selskapet har ingen rentebærende gjeld og er hovedsakelig finansiert gjennom egenkapital. Overskuddslikviditet plasseres hovedsakelig som bankinnskudd.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Det har ikke vært noen personskader eller materielle skader under det avsluttede regnskapsår. Sykefraværet var på 3,1% i år 2024.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder begrenset oppad til MNOK 40. I tillegg har Axcel en forsikring som dekker alle selskap i porteføljen begrenset oppad til MDKK 300

Likestilling

Styret i selskapet består av to menn og en kvinne. I selskapsledelsen sitter en kvinne og tre menn. Selskapets personalpolitikk er basert på lik lønn for likt arbeid. Dette innebærer at kvinner og menn har lik lønn i lik stilling, forutsatt at øvrige forhold – som for eksempel erfaring og akademisk bakgrunn – er like. Selskapet arbeider aktivt for å tilrettelegge for at ansatte av begge kjønn har anledning til å kombinere arbeids- og familieliv. Selskapet tilstreber likestilling ved nyansettelser. Ved utgangen av år 2024 var det 31 % kvinner i selskapet.

Miljø og bærekraft

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som følger av normal kontordrift. Innsatsfaktorene i utviklingen av produkter og tjenester – programvare og konsulenttjenester – er mennesker og kunnskap. Likevel har SuperOffice et stort fokus på bærekraft, og har i 2024 aktivt jobbet mot målene definert i gruppens bærekraftstrategi for de kommende år. Strategien er utarbeidet innenfor rammeverk av Global Compact i samarbeid med FN. Som en del av denne forpliktelsen deltar SuperOffice i UNGC-programmet, som støtter de ti prinsippene rundt menneskerettigheter, arbeidskraft, miljø og antikorrupsjon.

Selskapet har satt 4 fokusområder for bærekraftstrategien:

1. Bærekraftig programvare: hvordan vi utvikler vårt produkt.
2. Bærekraftig drift: hvordan vi utfører vår daglige drift mot kunder og leverandører.
3. Bærekraftig arbeidskraft: hvordan vi tilstreber å fremme mangfold og inkludering på tvers av organisasjonen, og setter våre viktigste ressurser; menneskene, i sentrum.
4. Bærekraftig hosting: sørge for at programvaren vår kjører på moderne og oppdaterte løsninger, og minimerer fotavtrykket vårt på miljøet.

Selskapets visjon frem mot 2026 er å ikke bidra til klimaendringer, og gjennom vår skyløsning bidra til å redusere våre kunders påvirkning på miljøet. SuperOffice skal være karbonnegativt, aktivt redusere ulikhet og ha gjennomsluttet bærekraftsrapportering. SuperOffice arbeider systematisk for å holde egne CO2 utslipp på et lavest mulig nivå og for å redusere selskapets og våre kunders miljømessige fotavtrykk. SuperOffice gruppens tiltak for å nå vår bærekraftvisjon er presentert i en årlig oppdatert ESG rapport på selskapets hjemmeside.

Åpenhetsloven

SuperOffice foretar årlige verdikjedeanalyser for videre aktsomhetsvurderinger i tråd med Åpenhetsloven. Analysen utføres gjennom interne risikovurderinger og kartlegger relevante leverandører og mulige risikoområder for videre prioritering og tiltak. Selskapet vil fortsette å jobbe tett sammen med sin leverandørkjede for å sikre ansvarlig opptreden for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i tråd med OECD's retningslinjer. SuperOffice gruppens tiltak presenteres i gruppens ESG rapport på www.superoffice.com.

Oslo, den 22. Mai 2025

Lars Engbrok
Styreleder

Ole Erlend Vormeland
Styremedlem

Jessica Hartenberger
Styremedlem

Emilie Nøss Wangen
Administrerende Direktør



SuperOffice Norge AS

Resultatregnskap

Alle tall i TNOK	Note	NGAAP 2024	NGAAP 2023
DRIFTSINTEKTER			
Driftsinntekter	2	287 984	259 215
Sum Driftsinntekter		287 984	259 215
DRIFTSKOSTNADER			
Distribusjonskostnader	3	166 376	151 016
Varekostnader	3	52 871	44 115
Lønn og sosiale kostnader	4, 5, 6	44 079	42 926
Andre driftskostnader	7, 8, 9	10 489	8 910
Markedsføringskostnader		1 879	1 212
Tap på fordringer		577	474
Ordinære avskrivninger	10	284	266
Sum driftskostnader		276 555	248 919
Driftsresultat		11 429	10 296
FINANSPOSTER			
Finansinntekter		9 245	7 925
Finanskostnader		177	980
Netto finansposter	11	9 068	6 944
Resultat før skattekostnad		20 497	17 240
Skattekostnad	12	4 537	3 825
Årsresultat		15 960	13 415
DISPONERINGER			
Konsernbidrag etter skatt	13	15 978	13 646
Overført til egenkapital	13	(19)	(232)



SuperOffice Norge AS

Balanse

Alle tall i TNOK	Note	NGAAP 31/12/2024	NGAAP 31/12/2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	12	70	101
Varige driftsmidler	10	455	507
Sum anleggsmidler		525	608
Omløpsmidler			
Varer			
Kundefordringer	14	6 089	8 200
Fordringer på konsernselskap	14	120 995	114 259
Andre kortsiktige fordringer	14	2 008	1 454
Sum fordringer		129 092	123 912
SUM EIENDELER			
Kontanter og kontantekvivalenter		1 251	1 268
Sum omløpsmidler		130 342	125 181
SUM EIENDELER		130 868	125 789



SuperOffice Norge AS

Balanse

Alle tall i TNOK	Note	NGAAP 30/12/2024	NGAAP 31/12/2023
GJELD OG EGENKAPITAL			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	200	200
Overkurs		4 179	4 179
Sum innskutt egenkapital		4 379	4 379
Opptjent egenkapital		(4 197)	(4 179)
SUM EGENKAPITAL	13	182	200
Gjeld			
Utsatt skatt			
Sum langsiktig gjeld	12	-	-
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	4 656	4 473
Betalbar skatt	12	-	69
Skyldige offentlige avgifter		13 980	12 664
Annen kortsiktig gjeld	15	112 050	108 383
Sum kortsiktig gjeld		130 686	125 589
SUM GJELD		130 686	125 589
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		130 868	125 789

Oslo, den 22. Mai 2025

Lars Engbrok
Styreleder

Ole Erlend Vormeland
Styremedlem

Jessica Hartenberger
Styremedlem

Emilie Næss Wangen
Administrerende Direktør



Kontantstrømoppstilling

Alle tall i TNOK	Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
KONTANTSTRØM FRA DRIFTEN			
Resultat før skattekostnad		20 497	17 240
Ordinære avskrivninger	10	284	266
Endring kundefordringer	14	2 111	(6 343)
Endring leverandørgjeld	15	184	(78)
Endring andre kortsiktige poster		(4 886)	9 397
Kontantstrøm fra driften		18 190	20 483
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGER			
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	10	(232)	(325)
Netto kontantstrøm fra investeringer		(232)	(325)
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERING			
Utbetaling av konsernbidrag		(17 495)	(13 551)
Endring konsernkontoordning		(481)	(6 472)
Netto kontantstrøm fra finansiering		(17 976)	(20 023)
NETTO ENDRING LIKVIDER		(18)	134
LIKVIDER PR 1.1		1 268	1 134
LIKVIDER PR 31.12		1 250	1 268



NOTER

SuperOffice Norge AS

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

1.0 Generelt

SuperOffice Norge AS er hjemhørende i Norge. Regnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk i Norge (NGAAP).

1.1 Kriterier for inntektsføring

Inntekter fra salg av lisenser på abonnementsløsninger inntektsføres over avtalens varighet. Lisenser som ikke er en abonnementsløsning og tjenester inntektsføres på leveringstidspunktet. Inntekter fra årlige avtaler på vedlikehold og support periodiseres og inntektsføres over avtalens varighet

1.2 Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nytte gjort.

1.3 Klassifisering i balansen

Eiendeler og forpliktelser knyttet til varekretsløpet klassifiseres som henholdsvis omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år etter regnskapsavslutningstidspunktet. Øvrige eiendeler/gjeld klassifiseres som langsiktige poster.

1.4 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene..

1.5 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er ført opp i balansen til historisk anskaffelseskost, og avskrives lineært over driftsmidlets levetid. Investeringer knyttet til anskaffelse av IT-utstyr med antatt levetid under tre år er løpende kostnadsført. Ved salg av anleggsmidler medtas gevinster som driftsinntekter, og tap som driftskostnader. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

1.6 Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres i regnskapet.

1.7 Bruk av estimater

Ledelsen har benyttet estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, forpliktelser, inntekter, kostnader og informasjon på potensielle forpliktelser. Fremtidige hendelser kan føre til endringer i disse estimatene. Estimater og forutsetninger blir kontinuerlig vurdert. Slike endringer vil bli innregnet i perioden nye estimater kan bli vurdert med sikkerhet.

1.8 Leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler, leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er beholdt av utleier, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden. Selskapet har ingen finansielle leieavtaler.

1.9 Prinsipper for kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



SuperOffice Norge AS - NGAAP NOTE 2 – FORDELING AV INNTEKTER ETTER ART

Alle tall i TNOK

FORDELING AV INNTEKTER ETTER ART	2024	2023
Lisenser og vedlikehold	271 039	243 774
Tjenester	11 977	11 744
Andre inntekter	4 969	3 697
Totalt	287 984	259 215

SuperOffice Norge AS - NGAAP NOTE 3 – DISTRIBUTØR OG VAREKOSTNADER

Distributørvtale er en avtale om salg av programvare i Norge som SuperOffice Norge AS har med SuperOffice AS.

Alle tall i TNOK

SPESIFIKASJON AV VAREKOSTNADER	2024	2023
Partner salgskostnader	52 625	43 258
Tredjeparts produktkostnad	-	710
Andre kostnader	246	147
Totalt	52 871	44 115

SuperOffice Norge AS - NGAAP NOTE 4 – LØNN OG SOSIALE KOSTNADER

Alle tall i TNOK

LØNNKOSTNADER	2024	2023
Lønn inkl. feriepenger	25 396	25 395
Bonus	4 462	4 007
Arbeidsgiveravgift	4 917	4 929
Pensjonskostnad*	1 986	2 248
Andre personalkostnader	7 318	6 347
Sum lønn og sosiale kostnader	44 079	42 926
*) Pensjonskostnader se note 5		
Gjennomsnitt antall årsverk	27,9	31,2
Sykefravær i %	3,1%	5,1%



SuperOffice Norge AS - NGAAP NOTE 5 - PENSJON

SuperOffice Norge AS er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning i henhold til "lov om obligatorisk tjenstepensjon". Selskapets pensjonsordning oppfyller lovens krav.

SuperOffice Norge AS har en innskuddsbasert pensjonsordning for 31 ansatte. Det har i løpet av år 2024 blitt innbetalt TNOK 1 986 til ordningen og tilsvarende beløp er kostnadsført i regnskapet.

Pensjonskostnad i TNOK	2024	2023
OTP ordning	1 986	2 248
Årets pensjonskostnad	1 986	2 248

SuperOffice Norge AS - NGAAP NOTE 6 – GODTGJØRELSE

Alle tall i TNOK

Godtgjørelser til ledelsen

2024 0109-3112.	Lønn	Bonus	Natural- ytelser	Pensjon	Andre godt- gjørelser	Sum
Emilie Næss Wangen, Daglig leder	614	-	5	47		666
Sum	614	=	5			666
2024 0101-3004.	Lønn	Bonus	Natural- ytelser	Pensjon	Andre godt- gjørelser	Sum
Camilla Heidenreich Bommen, Daglig leder	581	402	17	44	58	1 103
Sum	581	402	17	44	58	1 103
2023	Lønn	Bonus	Natural- ytelser	Pensjon	Andre godt- gjørelser	Sum
Camilla Heidenreich Bommen, Daglig leder	1 605	385	31	129	171	2 321
Sum	1 605	385	31	129	171	2 321

Hovedkriteriene for bonus er salg av lisenser og graden av kundelojalitet.

Det er ikke avtalt særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold til daglig leder.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styret eller andre nærstående parter.

Opsjoner

SuperOffice Norge AS har ved utgangen av 2024 ingen løpende opsjonsprogram.

Godtgjørelse til styret og daglig leder

Styret har ikke mottatt noe honorar i 2023 eller i 2024.



SuperOffice Norge AS - NGAAP NOTE 7 – ANDRE DRIFTSKOSTNADER

Alle tall i TNOK	2024	2023
Konsulentkostnader	628	509
Husleiekostnader	5 058	4 819
Leasingkostnader (eks. firmabil)	353	291
Utstyr, ikke aktivert	170	67
Vedlikehold programvare og maskiner	2 728	1 908
Generelle kontorkostnader	195	177
Kommunikasjonskostnader	390	342
Firmabilkostnader	466	487
Reisekostnader	500	310
Sum andre driftskostnader	10 489	8 910

SuperOffice Norge AS – NGAAP NOTE 8 - LEIEAVTALER

Samtlige avtaler er operasjonelle leieavtaler. Enkelte av avtalene er gjenstand for indeksregulering eller renteregulering.

Leieavtaler

Alle tall i TNOK

2024				
Operasjonelle leieavtaler	Avtale med forfall innen 1 år	Avtale med forfall mellom 1-5 år	Avtale med forfall senere enn 5 år	Sum
Firmabiler	208	417	-	625
Hushybrid	65	-	-	65
Sum	274	417	-	690

2023				
Operasjonelle leieavtaler	Avtale med forfall innen 1 år	Avtale med forfall mellom 1-5 år	Avtale med forfall senere enn 5 år	Sum
Firmabiler	442	360	-	801
Hushybrid	79	65	-	144
Sum	520	425	-	945

SuperOffice Norge AS har ingen finansielle leieavtaler.



SuperOffice Norge AS – NGAAP NOTE 9 – REVISJONS HONORAR

Godgjørelse til revisor

Alle tall i TNOK	2024	2023
Lovpålagt revisjon	201	246
Skatterådgivning	60	47
Total	261	293
Tall ekskl. mva.		

SuperOffice Norge AS – NGAAP NOTE 10 – VARIGE DRIFTSMIDLER

Alle tall i TNOK

2024	Utstyr, inventar o.l.
Anskaffelseskost 01.01.	2 759
Tilgang	232
Anskaffelseskost 31.12.	2 991
Akkumulerte av- og nedskr. 01.01	2 252
Årets avskrivning	284
Akkumulerte av- og nedskr. 31.12	2 536
BOKFØRT VERDI 31.12	455
Avskrivningsmetode	Lineær
Økonomisk levetid	3-10 år

Alle tall i TNOK

2023	Utstyr, inventar o.l.
Anskaffelseskost 01.01.	2 434
Tilgang	325
Anskaffelseskost 31.12.	2 759
Akkumulerte av- og nedskr. 01.01	1 986
Årets avskrivning	266
Akkumulerte av- og nedskr. 31.12	2 252
BOKFØRT VERDI 31.12	507
Avskrivningsmetode	Lineær
Økonomisk levetid	3-10 år



SuperOffice Norge AS - NGAAP NOTE 11 – FINANS POSTER

Alle tall i TNOK

Netto finansposter består av

	2024	2023
Renteinntekter	87	45
Renteinntekt konsernselskap	8 561	7 758
Agio gevinst	597	104
Andre finansinntekter	-	18
Sum finansinntekter	9 245	7 925
Rentekostnader konsernselskap	0	15
Rentekostnader	0	1
Agio tap	85	866
Andre finanskostnader	92	98
Sum finanskostnader	177	980
Netto finansposter	9 068	6 944

SuperOffice Norge AS - NGAAP NOTE 12 – REGNSKAPSBEHANDLING AV SKATT

Alle tall i TNOK

ÅRETS SKATTEKOSTNAD FREMKOMMER SLIK	2024	2023
Betalbar skatt	4 507	3 917
Endring i utsatt skatt	31	(92)
Skattekostnad	4 537	3 825
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2024	2023
Ordinært resultat før skatt	20 497	17 240
FORVENTET INNTEKTSSKATT ETTER NOMINELL SKATTESATS 22%	4 509	3 793
Skatteeffekten av følgende poster:		
Permanente forskjeller	28	33
Skattekostnad	4 537	3 825
Effektiv skattesats	22%	22%
Betalbar skatt i balansen:		
betalbar skatt i skattekostnaden	4 507	3 917
Skattevirkning av konsernbidrag	(4 507)	(3 849)
Betalbar skatt i balansen	-	69



SPEKIFIKASJON AV SKATTEEFFEKTEN AV MIDLERTIDIGE FORSKJELLER

	2024		2023	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Gevinst- og tapskonto	-	17	-	21
Driftsmidler	(62)	-	(62)	-
Fordringer	(25)	-	(60)	-
Sum	(87)	17	(122)	21
Netting utsatt skattefordel/-forpliktelse	87	(87)	122	(122)
Utsatt skattefordel/-forpliktelse i balansen	-	(70)	-	(101)

SuperOffice Norge AS - NGAAP NOTE 13 – EGENKAPITAL OG ANTALL AKSJER

SuperOffice Norge AS I TNOK	Aksje kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Totalt
Egenkapital 01.01.2024	200	4 179	(4 179)	200
Årsresultat	-	-	15 960	15 960
Konsernbidrag etter skatt	-	-	(15 978)	(15 978)
Egenkapital 31.12.2024	200	4 179	(4 197)	182

SuperOffice Norge AS I TNOK	Aksje kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Totalt
Egenkapital 01.01.2023	200	4 179	(3 947)	432
Årsresultat	-	-	13 415	13 415
Konsernbidrag etter skatt	-	-	(13 646)	(13 646)
Egenkapital 31.12.2023	200	4 179	(4 179)	200

Antall aksjer	2024	2023
Ordinære aksjer, pålydende NOK 100	2 000	2 000
Ordinære aksjer, 31.12	2 000	2 000

Selskapets aksjer er tatt i pant som sikkerhet for lån i SuperOffice Group AS

SuperOffice Norge AS er et heleid datterselskap av SuperOffice AS som igjen er et heleid datterselskap av SuperOffice Group AS.
SuperOffice Group AS har forretningskontorer i Wergelandsveien 27 og utarbeider konsernregnskap hvor SuperOffice Norge AS inngår i konsolideringen.



SuperOffice Norge AS - NGAAP NOTE 14 – KUNDEFORDRINGER OG ANDRE FORDRINGER

Alle tall i TNOK

KUNDEFORDRINGER	2024	2023
Kundefordringer	6 546	8 601
Kundefordringer 31.12.	6 546	8 601
Avsatt tap på krav	(457)	(402)
Kundefordringer netto 31.12.	6 089	8 200

Realisert tap på fordringer er klassifisert som driftskostnad i resultatregnskapet.

Aldersfordeling på kundefordringer pr 31.12.2024 er som følger:

Ikke forfalt	Under 30 dager	30-60 dager	60-90 dager	Mer enn 90 dager	Sum
6 448	530	69	(555)	53	6 546

Aldersfordeling på kundefordringer pr 31.12.2023 er som følger:

Ikke forfalt	Under 30 dager	30-60 dager	60-90 dager	Mer enn 90 dager	Sum
-2 668	9 741	861	(150)	817	8 601

Andre kortsiktige fordringer	2024	2023
Forskuddsbetalte kostnader	2 007	1 452
Sum andre kortsiktige fordringer	2 007	1 452

Fordringer på konsernselskap	2024	2023
SuperOffice AS	120 995	114 259
Sum fordringer på konsernselskap	120 995	114 259

Forskuddsbetalinger fra kunder er presentert netto mot utestående kundefordringer som ikke var betalt per balanse dato. I årsregnskapet for 2023 ble kundefordringer og forskudds betalinger presentert bruttobeløp. Sammenligns tallene for 2023 er endret tilsvarende.

Fordring på morselskap rente beregnes kvartalsvis med 2% + NIBOR.



SuperOffice Norge AS - NGAAP

NOTE 15 – LEVERANDØRGJELD OG ANNEN KORTSIKTIG GJELD

Alle tall i TNOK

Leverandørgjeld	2024	2023
Leverandørreskontro	4 656	4 473
Leverandørgjeld	4 656	4 473
Annen kortsiktig gjeld	2024	2023
Forskuddsbetalte inntekter	134 897	126 520
Påløpte/Forskuddsbetalte kostnader	342	(1 142)
Påløpte lønnskostnader	1 778	2 044
Påløpte feriepenger	3 075	3 171
Annen kortsiktig gjeld	140 092	130 593

SuperOffice Norge AS - NGAAP

NOTE 16 – FINANSIELL RISIKO

Den finansielle risiko for SuperOffice Norge AS relaterer seg hovedsakelig til:

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav siden det historisk har vært lave tap på fordringer. Selskapet har gode rutiner for oppfølging av utestående fordringer og tapene har vært lave sett i sammenheng med selskapets omsetning. Selskapet har retningslinjer for kredittsjekk av nye kunder/partnere og rutiner for å påse at salg kun foretas til kunder/partnere som ikke har hatt betydelige betalingsproblemer tidligere.

Rente- og likviditetsrisiko

Selskapet har ingen rentebærende gjeld og er hovedsakelig finansiert gjennom egenkapital. Overskudds-likviditet plasseres hovedsakelig som bankinnskudd.

Prisrisiko

Prisrisiko er risiko for at prisene på selskapets produkter vil endres over tid. Selskapet er ikke utsatt for noen spesifikk prisrisiko eller risiko relatert til underliggende varer, men prisene kan endres over tid som følge av endringer i de markedene selskapet har virksomhet.

SuperOffice Norge AS - NGAAP

NOTE 17 – HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Den 17. april signerte Ax INV1 Holding AS en avtale om å kjøpe SuperOffice Holding III AS. Transaksjonen kommer til å bli gjennomført i begynnelsen av juni 2025.

Ax INV1 Holding AS har sikret ny langsiktig finansiering og obligasjonslånet i SuperOffice Group AS kommer til å bli innløst på transaksjonsdatoen i begynnelsen av juni.

For mer informasjon se, noten for hendelser etter balansedagen i årsregnskapet til SuperOffice Group på www.superoffice.com.



Signature Certificate

Document name:

SuperOffice Norge AS_Årsrapport 2024

Unique document ID:

f07235fa-8c5f-409a-bb94-5738838dee1c

Document fingerprint:

9509f829e596f79b9ba16ec7df365a7dff524ba8f0dd11850fe34446eaa88c47c06dcae266d88455c
26da5496ae096529975021624fd2f845d05451c08e521

Signatories



Emilie Næss

Administrerende Direktør
SuperOffice Norge AS (NO979514182)

Email: emilie.wangen@superoffice.com
Device: Safari 17.6 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop)
IP number: 195.1.42.202

Verified with BankID: Emilie Næss
Wangen (1991-09-20)

Trusted timestamp:
2025-05-22 13:00:45 UTC



Ole Erlend Vormeland

CFO
SuperOffice AS

Email: oleerlend.vormeland@superoffice.com
Device: Safari 18.1.1 on Unknown macOS 10.15.7
(desktop)
IP number: 85.164.127.28

Verified with BankID: Ole Erlend
Vormeland (1966-02-21)

Trusted timestamp:
2025-05-22 15:28:29 UTC



Lars Engbork

CEO
SuperOffice AS

Email: lars.engbork@superoffice.com
Device: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP number: 178.232.138.178

Verified with BankID: Lars Engbork
(1981-12-04)

Trusted timestamp:
2025-05-22 20:35:26 UTC



Jessica Hartenberger

Head of People
SuperOffice AS

Email: jessica.hartenberger@superoffice.com
Device: Chrome 136.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7
(desktop)
IP number: 185.176.244.77

Verified with BankID: Jessica Leigh
Hartenberger (1982-05-08)

Trusted timestamp:
2025-05-26 09:47:07 UTC



This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.



Signatories



Camilla Tandberg Lomsdalen

Finance Manager
SuperOffice Norge AS (979514182)

Email: Camilla.tandberg.lomsdalen@superoffice.com

Device: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)

IP number:

Verified with login

Trusted timestamp:
2025-05-22 12:16:03 UTC

This document was completed by all parties on:

2025-05-26 09:47:07 UTC

Supplemental files

Styreprotokoll SuperOffice Norge AS for 2024

File Styreprotokoll SuperOffice Norge AS for 2024.docx

Secure link <https://app.getaccept.com/v/jvkkwhdkyez/k/xdg8qxgazqmmvd/attachment/76552ur5v7j>

File fingerprint d7f9f6b3b62b15bb5653c5f9f2e47b21c5521ddc47d4c7031a965a451956c0b1e2dbcc55f542f570c53d65d173b75112ee2ae5f59f6b3de682e4ecdb4e4d11d63>



This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.



Audit log

Trusted timestamp	Event with collected audit data
2025-05-26 09:47:07 UTC	Document was signed by Jessica Hartenberger (jessica.hartenberger@superoffice.com) Device: Chrome 136.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (computer) IP number: 185.176.244.77 - IP Location: Oslo, Norway
2025-05-26 09:46:58 UTC	Document was verified via BankID (eid:bankid-no) by Jessica Hartenberger (jessica.hartenberger@superoffice.com) Device: Chrome 136.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (computer) IP number: 3.172.17.52 - IP Location: Stockholm, Sweden
2025-05-26 09:45:45 UTC	Document was verified via handwritten signature by Jessica Hartenberger (jessica.hartenberger@superoffice.com) Device: Chrome 136.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (computer) IP number: 185.176.244.77 - IP Location: Oslo, Norway
2025-05-26 09:45:25 UTC	Document was opened by Jessica Hartenberger (jessica.hartenberger@superoffice.com) Device: Chrome 136.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (computer) IP number: 185.176.244.77 - IP Location: Oslo, Norway
2025-05-22 20:35:26 UTC	Document was signed by Lars Engbork (lars.engbork@superoffice.com) Device: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer) IP number: 178.232.138.178 - IP Location: Oslo, Norway
2025-05-22 20:35:11 UTC	Document was verified via BankID (eid:bankid-no) by Lars Engbork (lars.engbork@superoffice.com) Device: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer) IP number: 130.176.182.5
2025-05-22 20:34:22 UTC	Document was verified via handwritten signature by Lars Engbork (lars.engbork@superoffice.com) Device: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer) IP number: 178.232.138.178 - IP Location: Oslo, Norway
2025-05-22 20:33:56 UTC	Document was opened by Lars Engbork (lars.engbork@superoffice.com) Device: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer) IP number: 178.232.138.178 - IP Location: Oslo, Norway
2025-05-22 15:28:29 UTC	Document was signed by Ole Erlend Vormeland (oleerlend.vormeland@superoffice.com) Device: Safari 18.1.1 on Unknown macOS 10.15.7 (computer) IP number: 85.164.127.28 - IP Location: Halden, Norway
2025-05-22 15:28:11 UTC	Document was verified via BankID (eid:bankid-no) by Ole Erlend Vormeland (oleerlend.vormeland@superoffice.com) Device: Safari 18.1.1 on Unknown macOS 10.15.7 (computer) IP number: 130.176.182.51
2025-05-22 15:27:36 UTC	Document was verified via handwritten signature by Ole Erlend Vormeland (oleerlend.vormeland@superoffice.com) Device: Safari 18.1.1 on Unknown macOS 10.15.7 (computer) IP number: 85.164.127.28 - IP Location: Halden, Norway
2025-05-22 15:03:39 UTC	Document was reviewed by Ole Erlend Vormeland (oleerlend.vormeland@superoffice.com) Device: Safari 18.4 on Unknown macOS 10.15.7 (computer) IP number: 85.164.127.28 - IP Location: Halden, Norway



This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.



2025-05-22 15:02:51 UTC Document was opened by Ole Erlend Vormeland (oleerlend.vormeland@superoffice.com)
Device: Safari 18.4 on Unknown macOS 10.15.7 (computer)
IP number: 85.164.127.28 - IP Location: Halden, Norway

2025-05-22 13:00:45 UTC Document was signed by Emilie Næss (emilie.wangen@superoffice.com)
Device: Safari 17.6 on Unknown macOS 10.15.7 (computer)
IP number: 195.1.42.202 - IP Location: Oslo, Norway

2025-05-22 13:00:30 UTC Document was verified via BankID (eid:bankid-no) by Emilie Næss (emilie.wangen@superoffice.com)
Device: Safari 17.6 on Unknown macOS 10.15.7 (computer)
IP number: 130.176.182.51

2025-05-22 12:59:51 UTC Document was verified via handwritten signature by Emilie Næss (emilie.wangen@superoffice.com)
Device: Safari 17.6 on Unknown macOS 10.15.7 (computer)
IP number: 195.1.42.202 - IP Location: Oslo, Norway

2025-05-22 12:59:14 UTC Document was reviewed by Emilie Næss (emilie.wangen@superoffice.com)
Device: Safari 17.6 on Unknown macOS 10.15.7 (computer)
IP number: 195.1.42.202 - IP Location: Oslo, Norway

2025-05-22 12:36:45 UTC Document was opened by Emilie Næss (emilie.wangen@superoffice.com)
Device: Safari 17.6 on Unknown macOS 10.15.7 (computer)
IP number: 195.1.42.202 - IP Location: Oslo, Norway

2025-05-22 12:16:08 UTC Document was sent to Emilie Næss (emilie.wangen@superoffice.com)
Device: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP number: 91.123.49.64 - IP Location: Tønsberg, Norway

2025-05-22 12:16:08 UTC Document was sent to Ole Erlend Vormeland (oleerlend.vormeland@superoffice.com)
Device: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP number: 91.123.49.64 - IP Location: Tønsberg, Norway

2025-05-22 12:16:07 UTC Document was sent to Jessica Hartenberger (jessica.hartenberger@superoffice.com)
Device: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP number: 91.123.49.64 - IP Location: Tønsberg, Norway

2025-05-22 12:16:06 UTC Document was sent to Lars Engbork (lars.engbork@superoffice.com)
Device: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP number: 91.123.49.64 - IP Location: Tønsberg, Norway

2025-05-22 12:16:05 UTC Document was sealed by Camilla Tandberg Lomsdalen (Camilla.tandberg.lomsdalen@superoffice.com)
Device: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP number: 91.123.49.64 - IP Location: Tønsberg, Norway

2025-05-22 12:16:03 UTC Document was signed by Camilla Tandberg Lomsdalen (Camilla.tandberg.lomsdalen@superoffice.com)
Device: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)

2025-05-22 12:16:02 UTC Document was verified via handwritten signature by Camilla Tandberg Lomsdalen (Camilla.tandberg.lomsdalen@superoffice.com)
Device: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)



This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.



2025-05-22 11:46:32 UTC

Document was created by Camilla Tandberg Lomsdalen
(Camilla.tandberg.lomsdalen@superoffice.com)
Device: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP number: 91.123.49.64 - IP Location: Tønsberg, Norway



This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.



Til generalforsamlingen i SuperOffice Norge AS
